

Cenový věstník MF ČR, částka 8/2003

Příloha výměru MF č. 7/T/2003

Seznam

tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

- 24. dodatek

1. ZMĚNA VÝMĚRU MF č. 1/T/2001

Ve výměru MF č. 1/T/2001 bodu 3. druhý odsek zní:

“- přesný název výrobku a další údaje rozhodné pro stanovení pevné ceny,”.

2. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

I. CIGARETY - 23. doplněk

| Název výrobku | Druh obalu | Počet kusů v jednotkovém balení určeném pro přímou spotřebu | Pevná cena pro konečného spotřebitele jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu v Kč | Země původu |
|---------------|------------|--|--|----------------|
|---------------|------------|--|--|----------------|

CZ TABÁK a. s.

| | | | | |
|-------------------------------------|----------------------------|----|-------|----|
| OK! 14 Cigareta s filtrem, 84 mm | Krabička papírová měkká | 14 | 24,00 | CZ |
|-------------------------------------|----------------------------|----|-------|----|

MP TOBACCO s.r.o.

| | | | | |
|--|----------------------------|----|-------|----|
| CÍL King Size Filter Box Cigareta s filtrem, 84 mm | Krabička papírová tvrdá | 20 | 33,00 | SK |
| GRAND King Size Box Cigareta s filtrem, 84 mm | Krabička papírová tvrdá | 20 | 33,00 | SK |
| EASY King Size Filter Box Cigareta s filtrem, 84 mm | Krabička papírová tvrdá | 20 | 33,00 | SK |

II. DOUTNÍKY A CIGARILLOS - 24. doplněk

| Název výrobku | Druh obalu | Počet kusů v jednotkové m balení určeném pro přímou spotřebu | Pevná cena pro konečného spotřebitele v Kč | | Země původu |
|---------------|------------|---|--|-----|----------------|
| | | | Jednotkové balení určené pro přímou spotřebu | Kus | |

Miroslav Kopkáně - AMIKO

| | | | | | |
|--|--------------------------------------|----------------------|----------|----------|--------|
| VEGA FINA MINI LARGE | Krabička kartónová | 10 | 170,00 | 17,00 | DO, ES |
| VEGA FINA MINI MILD | Krabička plechová | 20 | 340,00 | 17,00 | DO, ES |
| VEGA FINA PERLAS PETACA | Krabička kartónová | 4 | 400,00 | 100,00 | DO, ES |
| VEGA FINA CORONITAS PETACA | Krabička kartónová | 4 | 520,00 | 130,00 | DO, ES |
| VEGA FINA CORONAS TUBOS | Krabička dřevěná (tuba hliníková) | 10 | 1 700,00 | 170,00 | DO |
| VEGA FINA ELITE GOBERNADORES PETACA | Krabička kartónová | 4 | 840,00 | 210,00 | DO |
| VEGA FINA ELITE PRESIDENTES | Krabička dřevěná | 10 | 3 500,00 | 350,00 | DO |
| VEGA FINA ELITE SELECCIÓN | Krabička dřevěná | sada (5 doutníků) | 1 680,00 | 1 680,00 | DO |

FAT spol. s r.o.

| | | | | | |
|---|------------------|----|----------|--------|----|
| Flor De Copan Churchill /20/ | Krabička dřevěná | 20 | 5 200,00 | 260,00 | HN |
| Flor De Copan Demi-Tase /20/ | Krabička dřevěná | 20 | 3 000,00 | 150,00 | HN |
| Flor De Copan Gorditos /20/ | Krabička dřevěná | 20 | 4 200,00 | 210,00 | HN |
| Flor De Copan Monarcas Tubos /14/ | Krabička dřevěná | 14 | 4 340,00 | 310,00 | HN |
| Flor De Copan Toros /20/ | Krabička dřevěná | 20 | 4 800,00 | 240,00 | HN |
| Flor De Copan Robusto Mad. /20/ | Krabička dřevěná | 20 | 4 400,00 | 220,00 | HN |
| Flor De Copan Petit Corona Mad. /20/ | Krabička dřevěná | 20 | 3 800,00 | 190,00 | HN |
| Flor De Copan Habana No.2 Mad. /20/ | Krabička dřevěná | 20 | 4 600,00 | 230,00 | HN |

GECO TABAK, a.s.

| | | | | | |
|----------------------------------|-------------------------------|----|--------|-------|----|
| Candle Light Minis Brasil 10 ks | Krabička plechová obdélníková | 10 | 104,00 | 10,40 | DE |
| Candle Light Minis Sumatra 10 ks | Krabička plechová obdélníková | 10 | 104,00 | 10,40 | DE |
| Candle Light Minis Havana 10 ks | Krabička plechová obdélníková | 10 | 104,00 | 10,40 | DE |
| Candle Light Minis Vanilla 10 ks | Krabička plechová obdélníková | 10 | 104,00 | 10,40 | DE |
| Candle Light Minis Cherry 10 ks | Krabička plechová obdélníková | 10 | 104,00 | 10,40 | DE |
| Meharis Mild Sweet 2 ks | Krabička papírová | 2 | 17,20 | 8,60 | NL |

MOSTEX IMPORT - EXPORT; Dr. Josef Stanislav

| | | | | | |
|-------------------|-------------------|----|--------|-------|----|
| El Guajiro Aromas | Krabička plastová | 10 | 160,00 | 16,00 | ES |
| Tabatip Cherry | Krabička papírová | 10 | 50,00 | 5,00 | DE |

III. DÝMKOVÝ A LULKOVÝ TABÁK - 23. doplněk

| Název výrobku | Druh obalu | Počet kusů v jednotkovém balení určeném pro přímou spotřebu | Pevná cena pro konečného spotřebitele jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu v Kč | Země původu |
|---------------|------------|---|---|-------------|
|---------------|------------|---|---|-------------|

MOSTEX IMPORT - EXPORT; Dr. Josef Stanislav

| | | | | |
|--|-------|---------|----------|----|
| STANISLAW Pipe Tobacco Czech Aromatic | Plech | 50 g | 190,00 | DE |
| STANISLAW Pipe Tobacco Moravia Aromatic | Plech | 50 g | 190,00 | DE |
| STANISLAW Pipe Tobacco Pilot Blend | Plech | 50 g | 190,00 | DE |
| Dýmkový tabák nařezaný pro výrobu směsí No. 1 BTL (JA VANILLA) | Plast | 1 000 g | 3 800,00 | DE |

| | | | | |
|--|-------|---------|----------|----|
| Dýmkový tabák nařezaný pro výrobu směsí No. 2 BTL (Brown Yellow) | Plast | 1 000 g | 3 800,00 | DE |
| Dýmkový tabák nařezaný pro výrobu směsí No. 3 BTL (Jubilee) | Plast | 1 000 g | 3 800,00 | DE |
| Dýmkový tabák nařezaný pro výrobu směsí No. 4 BTL (Edition No. 1) | Plast | 1 000 g | 3 800,00 | DE |
| Dýmkový tabák nařezaný pro výrobu směsí No. 5 BTL (325) | Plast | 1 000 g | 3 800,00 | DE |
| Dýmkový tabák nařezaný pro výrobu směsí No. 6 BTL (Danish Classic) | Plast | 1 000 g | 3 800,00 | DE |
| Dýmkový tabák nařezaný pro výrobu směsí No. 7 BTL (Limited Edition 2003) | Plast | 1 000 g | 3 800,00 | DE |
| Dýmkový tabák nařezaný pro výrobu směsí No. 8 BTL (Limited Edition 2001) | Plast | 1 000 g | 3 800,00 | DE |
| Dýmkový tabák nařezaný pro výrobu směsí No. 9 BTL (Charles Mixture) | Plast | 1 000 g | 3 800,00 | DE |
| Dýmkový tabák nařezaný pro výrobu směsí No. 10 BTL (Sweet Fragnant) | Plast | 1 000 g | 3 800,00 | DE |
| Dýmkový tabák nařezaný pro výrobu směsí No. 11 BTL (Wessex Summertime) | Plast | 1 000 g | 3 800,00 | DE |
| Dýmkový tabák nařezaný pro výrobu směsí No. 12 BTL (Rat. Carolina Rose) | Plast | 1 000 g | 3 800,00 | DE |
| Dýmkový tabák nařezaný pro výrobu směsí No. 13 BTL (Rat. Carolina Gold) | Plast | 1 000 g | 3 800,00 | DE |
| Dýmkový tabák nařezaný pro výrobu směsí No. 17 BTL (Bigade) | Plast | 1 000 g | 3 800,00 | DE |
| Dýmkový tabák nařezaný pro výrobu směsí No. 18 BTL (Savinelli Carolina Rose) | Plast | 1 000 g | 3 800,00 | DE |
| Dýmkový tabák nařezaný pro výrobu směsí No. 19 (MOB C 44) | Plast | 1 000 g | 3 800,00 | DE |

3. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

II. DOUTNÍKY A CIGARILLOS

Ve výměru MF č. 4/T/2002 u firmy **Miroslav Kopkáně - AMIKO** se

slova „VEGA FINA ROBUSTO“ nahrazují slovy „VEGA FINA ROBUSTOS“ a pevná cena jednotkového balení určeného pro přímo spotřebu tohoto výrobku (krabička dřevěná, 25 kusů) „5 500,00“ nahrazuje pevnou cenou „6 000,00“ a pevná cena jednoho kusu „220,00“ nahrazuje

pevnou cenou „240,00“, dále se u tohoto výrobku slovo „ES“ nahrazuje slovem „DO“;

slova „VEGA FINA CORONITA“ nahrazují slovy „VEGA FINA CORONITAS“ a pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu tohoto výrobku (krabička dřevěná, 25 kusů) „2 750,00“ nahrazuje pevnou cenou „3 250,00“ a pevná cena jednoho kusu „110,00“ nahrazuje pevnou cenou „130,00“, dále se u tohoto výrobku slovo „ES“ nahrazuje slovem „DO“;

slova „VEGA FINA PERLA“ nahrazují slovy „VEGA FINA PERLAS“ a pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu tohoto výrobku (krabička dřevěná, 25 kusů) „2 275,00“ nahrazuje pevnou cenou „2 500,00“ a pevná cena jednoho kusu „91,00“ nahrazuje pevnou cenou „100,00“, dále se u tohoto výrobku slovo „ES“ nahrazuje slovem „DO“.

Ve výměru MF č. 4/T/2002 ve znění výměru 5/T/2002 u firmy **Miroslav Kopkáně - AMIKO** se

slova „VEGA FINA CERVANTE“ nahrazují slovy „VEGA FINA CERVANTES“ a pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu tohoto výrobku (krabička dřevěná, 25 kusů) „4 625,00“ nahrazuje pevnou cenou „5 000,00“ a pevná cena jednoho kusu „185,00“ nahrazuje pevnou cenou „200,00“, dále se u tohoto výrobku slovo „ES“ nahrazuje slovem „DO“;

slova „VEGA FINA PROMINENTE“ nahrazují slovy „VEGA FINA PROMINENTES“ a pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu tohoto výrobku (krabička dřevěná, 25 kusů) „6 750,00“ nahrazuje pevnou cenou „7 375,00“ a pevná cena jednoho kusu „270,00“ nahrazuje pevnou cenou „295,00“, dále se u tohoto výrobku slovo „ES“ nahrazuje slovem „DO“.

Ve výměru MF č. 4/T/2002 ve znění výměru MF č. 11/T/2002 u firmy **Miroslav Kopkáně - AMIKO** se

slova „VEGA FINA PIRAMIDE“ nahrazují slovy „VEGA FINA PIRAMIDES“ a pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu tohoto výrobku (krabička dřevěná, 25 kusů) „6 250,00“ nahrazuje pevnou cenou „6 625,00“ a pevná cena jednoho kusu „250,00“ nahrazuje pevnou cenou „265,00“, dále se u tohoto výrobku slovo „ES“ nahrazuje slovem „DO“.

III. DÝMKOVÝ A LULKOVÝ TABÁK

Ve výměru MF č. 2/T/2001 ve znění výměru MF č. 2/T/2002 a č. 3/T/2003 u firmy **ACT FAST spol. s r.o.** se

u výrobku Holandský tabák 225 g miska (miska-polypropylen, 225 g) pevná cena „185,00“ nahrazuje pevnou cenou „135,00“.

Ve výměru MF č. 2/T/2002 u firmy **TRAFFIC - Pavel Halbrštát** se

u výrobku Prince Albert´s Soft & Sweet Vanilla (kapsa papírová obalená plastem, 45 g) pevná cena „149,00“ nahrazuje pevnou cenou „99,00“;

u výrobku Prince Albert´s Soft & Cherry Vanilla (kapsa papírová obalená plastem, 45 g) pevná cena „149,00“ nahrazuje pevnou cenou „99,00“;

u výrobku Apple (kapsa papírová obalená plastem, 45 g) pevná cena „149,00“ nahrazuje pevnou cenou „99,00“;

u výrobku Middleton´s Black & Mild (kapsa papírová obalená plastem, 45 g) pevná cena „149,00“ nahrazuje pevnou cenou „99,00“;

u výrobku Royal comfort (kapsa papírová obalená plastem, 45 g) pevná cena „149,00“ nahrazuje pevnou cenou „99,00“.

IV. CIGARETOVÝ TABÁK

Ve výměru MF č. 2/T/2001 ve znění výměru MF č. 4/T/2001 u firmy **Czech Tobacco Corporation a.s.** se

u výrobku ORLANDO HALFZWAAR (sáček PE, 40 g) pevná cena „69,00“ nahrazuje pevnou cenou „58,00“;

u výrobku ORLANDO BLOND (sáček PE, 40 g) pevná cena „69,00“ nahrazuje pevnou cenou „58,00“.

4. ZMĚNY TEXTU

I. CIGARETY

Ve výměru MF č. 6/T/2003 u firmy **GECO TABAK, a.s.** se

u výrobku „Calumé Full Flavor“ (cigareta s filtrem, 84 mm - krabička papírová tvrdá) číslo vyjadřující počet kusů v jednotkovém balení určeném pro přímou spotřebu „19“ nahrazuje číslem „20“;

u výrobku „Calumé Lights“ (cigareta s filtrem, 84 mm - krabička papírová tvrdá) číslo vyjadřující počet kusů v jednotkovém balení určeném pro přímou spotřebu „19“ nahrazuje číslem „20“;

u výrobku „Calumé Vanilla“ (cigareta s filtrem, 84 mm - krabička papírová tvrdá) číslo vyjadřující počet kusů v jednotkovém balení určeném pro přímou spotřebu „19“ nahrazuje číslem „20“.

II. DOUTNÍKY A CIGARILLOS

Ve výměru MF č. 2/T/2001 u firmy **DanCzek Teplice a.s.** se

slova „Willem II Slim Corona (10RL)“ (krabička papírová - v celofánu vložené v krabičce, 10 kusů) nahrazují slovy „Willem II Slim Corona 10“;

slova „Willem II Half Corona (5RL)“ (krabička papírová - v celofánu vložené v krabičce, 5 kusů) nahrazují slovy „Willem II Half Corona 5“;

slova „Willem II Corona (5RL)“ (krabička papírová - v celofánu vložené v krabičce, 5 kusů) nahrazují slovy „Willem II Corona 5“;

slova „La Paz Wilde Havana (50)“ (krabička plechová - v celofánu vložené v krabičce, 50 kusů) nahrazují slovy „La Paz Cigarros 50“;

slova „Handelsgold No.100 Königsformat (10)“ (krabička papírová - volně vložené v krabičce, 10 kusů) nahrazují slovy „Handelsgold Nr.100 Königsformat 10“;

slova „Handelsgold No.301 Sumatra (10)“ (krabička papírová - v celofánu vložené v krabičce, 10 kusů) nahrazují slovy „Handelsgold Nr.301 Sumatra 10“;

slova „Handelsgold No.301 Sumatra (50)“ (krabička papírová - v celofánu vložené v krabičce, 50 kusů) nahrazují slovy „Handelsgold Nr.301 Sumatra 50“;

slova „Handelsgold Mundstück Cigarillos (5)“ (krabička papírová - v celofánu vložené v krabičce, 5 kusů) nahrazují slovy „Handelsgold Nr.216 Mundstück Cigarillos 5“;

slova „Handelsgold No.201 Sumatra (5)“ (krabička papírová - v celofánu vložené v krabičce, 5 kusů) nahrazují slovy „Handelsgold Nr.201 Sumatra 5“;

Ve výměru MF č. 2/T/2001 ve znění výměru č. 5/T/2003 u firmy **DanCzek Teplice a.s.** se

slova „Wings Original Mini (75)“ (krabička plechová - samostatně vložené v krabičce, 10 kusů) nahrazují slovy „Wings Original 10 Mini Cigarillos“;

slova „Wings Original (105)“ (krabička plechová - samostatně vložené v krabičce, 10 kusů) nahrazují slovy „Wings Original 10 Cigarillos“;

slova „Willem II Long Panatella (5RL)“ (krabička papírová - v celofánu vložené v krabičce, 5 kusů) nahrazují slovy „Willem II Long Panatella 5“.

Ve výměru MF č. 3/T/2001 ve znění výměru č. 4/T/2001 a č. 5/T/2003 u firmy **DanCzek Teplice a.s.** se

slova „Wings Tropical Delight“ (krabička plechová - samostatně vložené v krabičce, 10 kusů) nahrazují slovy „Wings Tropical Delight 10 Mini Cigarillos“.

Ve výměru MF č. 5/T/2001 u firmy **DanCzek Teplice a.s.** se

slova „Willem II Small Cigars 10´s RL“ (krabička plechová - samostatně vložené v krabičce, 10 kusů) nahrazují slovy „Willem II Small Cigars 10“;

slova „Willem II Short Panatella 10´s RL“ (krabička plechová - samostatně vložené v krabičce, 10 kusů) nahrazují slovy „Willem II Short Panatella 10“.

Ve výměru MF č. 2/T/2002 u firmy **FAT spol. s r.o.** se

u výrobku Flor de Copan Belikosos /20/ (krabička dřevěná, 20 kusů) nahrazuje slovo „DO“ slovem „HN“;

u výrobku Flor de Copan Corona /20/ (krabička dřevěná, 20 kusů) nahrazuje slovo „DO“ slovem „HN“;

u výrobku Flor de Copan Rothchild /20/ (krabička dřevěná, 20 kusů) nahrazuje slovo „DO“ slovem „HN“.

Ve výměru MF č. 6/T/2002 ve znění výměru č. 7/T/2002 u firmy **DanCzek Teplice a.s.** se

slova „Cuesta Rey Pyramid # 9“ (krabička papírová - v celofánu ložené v krabičce, 4 kusy) nahrazují slovy „Cuesta Rey Pyramid No.9“.

Ve výměru MF č. 6/T/2002 ve znění výměru č. 7/T/2002 a č. 9/T/2002 u firmy **DanCzek Teplice a.s.** se

slova „Cuesta Rey Centenario # 5“ (krabice papírová - v celofánu ložené v krabičce, 5 kusů) nahrazují slovy „Cuesta Rey Centenario No.5“.

Ve výměru MF č. 7/T/2002 u firmy **DanCzek Teplice a.s.** se

slova „Cuesta Rey Pyramid # 9“ (krabice dřevěná potažená ozdobným papírem - v celofánu ložené v krabičce, 10 kusů) nahrazují slovy „Cuesta Rey Pyramid No.9“.

Ve výměru MF č. 7/T/2002 ve znění výměru č. 9/T/2002 u firmy **DanCzek Teplice a.s.** se

slova „Cuesta Rey Centenario # 5 box/25“ (krabice dřevěná potažená ozdobným papírem - v celofánu ložené v krabičce, 25 kusů) nahrazují slovy „Cuesta Rey Centenario No.5“.

Ve výměru MF č. 9/T/2002 u firmy **DanCzek Teplice a.s.** se

slova „León Jimenes Nr. 1“ (krabička dřevěná - v celofánu vložené v krabičce, 25 kusů) nahrazují slovy „León Jimenes No.1“;

slova „León Jimenes Nr. 3“ (krabička dřevěná - v celofánu vložené v krabičce, 25 kusů) nahrazují slovy „León Jimenes No.3“;

slova „León Jimenes Nr. 4“ (krabička dřevěná - v celofánu vložené v krabičce, 25 kusů) nahrazují slovy „León Jimenes No.4“;

slova „León Jimenes Nr. 5“ (krabička dřevěná - v celofánu vložené v krabičce, 25 kusů) nahrazují slovy „León Jimenes No.5“.

Ve výměru MF č. 4/T/2003 u firmy **GECO TABAK, a.s.** se

slova „Candle Light Aroma Cherry 5 ks“ (krabička papírová obdélníková, 5 kusů) nahrazují slovy „Candle Light Señoritas Cherry 5 ks“;

slova „Candle Light Aroma Vanilla 5 ks“ (krabička papírová obdélníková, 5 kusů) nahrazují slovy „Candle Light Señoritas Vanilla 5 ks“.

IV. CIGARETOVÝ TABÁK

Ve výměru MF č. 6/T/2003 u firmy **REEMTSMA INTERNATIONAL PRAHA, s.r.o.** se

slova

| | | | | |
|----------------------|-----------------------------------|------|-------|-----|
| „JPS - vzorek | Kabelka papírová v PVC přebalu | 40 g | 85,00 | NL |
| JPS LITGHTS - vzorek | Kabelka papírová v PVC přebalu | 40 g | 85,00 | NL“ |

zrušují.

EPLIS